
  

 

 
 

 

Пермь 

 

Об исключении из кадрового резерва 

Территориального органа Федеральной службы  

государственной статистики по Пермскому краю 

 

 

На основании подпункта ж пункта 52 Положения о кадровом резерве 

федерального государственного органа, утвержденного Указом Президента 

Российской Федерации от 1 марта 2017 № 96, в связи с непрерывным 

пребыванием в кадровом резерве более трѐх лет,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Исключить из кадрового резерва Территориального органа Федеральной 

службы государственной статистики по Пермскому краю (Пермьстата) 

гражданских служащих согласно прилагаемому списку. 

2. Административному отделу (Косташ О.С.) в течение 7 рабочих дней 

письменно сообщить соответствующим гражданским служащим информацию об 

исключении их из кадрового резерва Пермьстата.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ПЕРМСКОМУ КРАЮ 

(ПЕРМЬСТАТ) 

РИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ПЕРМСКОМУ КРАЮ 

(ПЕРМЬСТАТ) 

 

П Р И К А З  

 

                                                   № 
     23 октября 2020 года 

 

    114/лс 

Ппермь ермь 

Руководитель В.А. Белянин 



 

 

 

Приложение 

к приказу Пермьстата 

от 23.10.2020 № 114/лс 

 

 

 

 

СПИСОК 

гражданских служащих, исключенных из кадрового резерва  

Территориального органа Федеральной службы государственной статистики 

по Пермскому краю (Пермьстата) 

 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

В резерв какой 

группы 

должностей 

включен 

Дата включения в 

кадровый резерв, 

номер приказа 

Пермьстата 

 
  

Отдел государственной статистики в городе Кудымкар 
  

1 Перебатова Татьяна 

Васильевна 

ВЕДУЩАЯ 22.09.2017 № 84/лс 

 

 

___________________________ 

 


